



**یک مرد نژادپرست آمریکایی که در سال ۲۰۱۷**
**یک هندی را به طن ایرانی بودن کشته بود، در دادگاه به سه بار حبس ابد محکوم شد.**

به گزارش بی‌بی‌سی، مردی آمریکایی که یک مهندس هندی را به طن ایرانی بودن در رستورانی در ایالت کانزاس کشته بود، به سه بار حبس ابد محکوم شده است.

آدام بورینتسون ۵۲ ساله، فوریه سال گذشته، رئیس کویپوتلاری ۲۰ ساله را به قتل رساند و همسرش آلوک ماداسانی را به ضرب گلوله زخمی کرد. او تصور می‌کرد ایرانی‌ها را هدف گرفته است.

این مرد نژادپرست روز حادثه قربانیان خود را «تورپرست» خواند و فریاد زد «ژر کشور من خارج شوید» و دفاعی بعد به سوی آنها شلیک کرد.

دادستان‌های فدرال گفتند که بورینتون دو شهروند هندی را «به دلیل نژاد، رنگ پوست، مذهب و اصالت خارجی آن‌ها» هدف گرفته است. قاضی پرونده همچنین به بورینتون دستور داد ۱۴ هزار و ۲۰۰ دلار غرامت به خانواده کویپوتلاری بپردازد.

این جنایت با محکومیت جهانی و شوک جامعه هندی‌های آمریکا روبرو شد. شایان ذکر است، خبر این قتل انعکاس گسترده‌ای داشت و بعضی به قدرت رسیدن دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در این کشور، که موانعی خصمانه علیه ایرانیان را در پیش گرفته است، علت آن می‌دانند.

<div>ادامه</div> <div>آتش‌سوزی‌ها</div> <div>در کالیفرنیا</div>
<span></span> <div>مقام‌ها در ایالت کالیفرنیا می‌گویند انتظار نمی‌رود بزرگ‌ترین آتش‌سوزی طبیعی تاریخ کالیفرنیا تا پایان ماه جاری میلادی (اوت) مهار شود. به گزارش بی‌بی‌سی، آتش‌سوزی موسوم به همدستوس کمپلکس» بیش از ۱۱۷ هزار هکتار که تقریباً به اندازه مساحت لس‌آنجلس است را سوزانده و به گفته اداره مقابله با آتش‌سوزی و محافظت از جنگل‌های کالیفرنیا، تاکنون کمتر از یک سوم این آتش‌سوزی مهار شده است.</div>

ماموران آتش‌نشانی هم اکنون مشغول مقابله با ۱۸ آتش‌سوزی عمده در سراسر این ایالت در میان بادهای شدید و طوفان کم هوا هستند. حریق مندوسینو که متشکل از دو آتش‌سوزی مجاور در شمال ایالت است، روز دوشنبه بزرگ‌ترین حریق طبیعی در تاریخ ایالت‌های آمریکا شد. مقام‌های ایالت مهار آتش اولوست اوت برنامه‌ریزی کرده بودند، اما اکنون می‌گویند تا اوایل سپتامبر طول خواهد کشید.

در آتش‌سوزی ۷۵-ساختمان را سوزانده و هزاران نفر را مجبور به ترک خانه‌هایشان کند است. ماموران آتش‌نشانی دیگر موسوم به «کار» (Carr) که در نقطه‌ای شمالی تر در جریان است، باعث مرگ حداقل هفت تن و تخریب ۱۵۰۰ بنا شده است. این آتش حدود ۶۵ هزار هکتار را سوزانده و تا عصر دوشنبه ۴۷ درصد آن مهار شد. در همین حال آتش‌سوزی‌های بیشتری شروع شده که بر حجم عظیم کار دستگاه‌های مسئول می‌افزاید.

روز دوشنبه یک ناحیه کوهستانی در اطراف اورنج کانلی در جنوب کالیفرنیا آتش گرفت و با سرعت گسترش یافت. گفتنی است، دست کم ۱۴ هزار مامور آتش‌نشانی برای مهار آتش‌سوزی‌های مختلف تلاش می‌کنند و به علاوه نیروهای آتش‌نشانی از استرالیا و نوزیزلند هم برای مقابله با آتش‌سوزی در بوتسترز وارد کالیفرنیا شده‌اند.

<b>توزیع غذای مسموم در مراسم خاکسپاری در پرور به مرگ ۱۰ نفر منجر شده است.</b> بنا بر اعلام رسانه‌های محلی در پرور، ۵۰ نفر از افرادی که در این مراسم شرکت کرده بودند به دلیل مصرف غذای آلوده بیمار شدند.	<b>توزیع غذای مسموم در مراسم خاکسپاری</b>
<b>۱۰ نفر از افراد بر اثر شدت مسمومیت جان باخته</b>	

و چندین نفر دیگر نیز به دلیل وخامت حالشان تحت مراقبت‌های بیمارستانی قرار گرفته‌اند.سرمی‌های اولیه حاکی از آن است که مواد غذایی توزیع شده در این مراسم خاکسپاری به نوعی ترکیب شیمیایی مورد استفاده در آفت‌کش‌ها آلوده بوده است. به گزارش اسکای نیوز، جزئیات بیشتر این حادثه و انجام آزمایشات روی مواد غذایی توزیع شده در این مراسم در حال انجام است.

<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>
<span></span>		<span></span>

**بر اساس نظریه یک عصب‌شناس توانایی ذهنی کودکانی که به طرز افراطی به گشت و گذار در شبکه‌های اجتماعی و بازی‌های رایانه‌ای مشغول‌اند، در حد سه سالگی باقی خواهد ماند و افسردگی آنها را تهدید می‌کند.**

یک محقق سنجش و متخصص انگلیسی در این باره هشدار داد، در وقت صرف کردن در شبکه‌های اجتماعی تاثیر منفی بر رشد ذهنی و عاطفی کودکان می‌گذارد و باعث می‌شود آنها فقط با توان ذهنی یک پچه سه ساله رشد کنند.

بارونس سوزان گرین‌فیلد، محقق دانشگاه اسکسفورد در گفت‌ووبی به روزنامه دیلی تلگراف در این باره گفت: بازی‌های ویدئویی و شبکه‌های اجتماعی از کودکان توانایی ارتباط برقرار کردن با همدیگر را سلب کرده‌اند و آنها دالما دنبال چیزی می‌گردند که حواسشان را برت کند.

این عصب‌شناس در ادامه افزود: به اعتقاد من این افراد، افرادی با توانایی ذهنی و عاطفی یک پچه سه ساله خواهند ماند که توانایی خط‌پذیری و روابط اجتماعی سطح پایین و هویت درونی ضعیف و دامنه توجه کوتاهی دارند.

سوزان گرین‌فیلد نظریه خود را بر مبنای اطلاعاتی مطرح می‌کند که برگرفته از پژوهش‌های دانشگاه‌های هاروارد و ویرجینیا هستند. این مطالعات نشان می‌دهند که دانش آموزان ترجیح می‌دادند یک شوک الکتریکی خفیف به آنها وارد شود تا اینکه به اندازه ۱۰ دقیقه بدون اینکه چیزی حواسشان را برت کند بمانند. گرین‌فیلد از این مطالعات نتیجه می‌گیرد: این افراد به محرک‌ها از نسوی محیط پیرامونشان زانی دائمی دارند و این نشان می‌دهد آنها توانایی اندیشیدن در مورد افکار خودشان را ندارند.

این محقق پیشینه‌های می‌کند والدین از فعالیت‌هایی مثل بازیابی، ورزش و خواندن برای فرزندان خود کمک بگیرند و بدین ترتیب زمانی که آنها جلوی ماینوتی می‌نشینند را کاهش دهند و خلاقیت آنها را تقویت کنند.

به گزارش دویچه‌وله، همچنین مطالعه‌ای توسط متخصصان دانشگاه کالیفرنیا نشان داد گروهی از کودکان که یک هفته کامل ابزارهای دیجیتال آن آنها گرفته شده بود، توانایی بیشتری در فهمیدن ارتباطات غیر کلامی از خود نشان دادند تا کودکانی که در طول آن هفته مجاز به استفاده از ابزارهای خود بودند.
با توجه به اهمیت مهارت‌هایی مانند ارتباطات غیر کلامی برای زندگی، کار، مدرسه و روابط عاطفی، محققان در این باروند که در مورد تاثیرات دراز مدت استفاده یب‌روه از تلفن همراه، تبلت و رایانه زنگ‌های خطر از الان به صدا در آمدنند. گرین‌فیلد در کتابش به نام «تعمیر ذهنی» ادعا می‌کند کودکانی که بیشتر در شبکه‌های اجتماعی یا بازی‌های دیجیتال وقت می‌گذرانند در معرض ابتلا به افسردگی و رنج پایین بودن اعتماد به نفس قرار دارند.

دادستان تهران از بازداشت ۶۵ نفر و ممنوع خروجی ۱۰۶ نفر از متهمان پرونده‌های اقتصادی اخیر خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی داسرهای عمومی و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه رسیدگی پرونده‌های جرایم حوزه ارز و واردات خودرو و گوشی تلفن همراه در شعب ویژه دادسرا با سرعت و دقت در حال انجام است، از بازداشت ۶۵ نفر و ممنوع‌الخروجی ۱۰۶ نفر از متهمان این پرونده‌ها خبر داد و گفت: از این تعداد ۵۲ متهم در پرونده‌های ارزی و واردات گوشی تلفن همراه و ۱۲ نفر در پرونده واردات اتومبیل بازداشت شدند.

جعفری دولت‌آبادی افزود: دادستانی تهران در توضیح پلیس درباره

رئیس پلیس آگاهی ناجا توضیحاتی درخصوص رسیدگی به پرونده کشته‌شدن یک شهروند در نازآرامی‌های اخیر کرد.
سردار محمدرضا صمیمی درخصوص آخرین وضعیت تحقیقات انجام شده درباره مرگ یکی از شهروندان در نازآرامی‌های کرج که با ضرب گلوله جان باخته است، به تسنیم گفت: در حال حاضر رسیدگی به این پرونده در مجموعه پلیس آگاهی استان البرز در حال انجام است. صمیمی افزود: مهاکنون کار آگاهان پلیس آگاهی در حال انجام تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده هستند و البته به یک سری اطلاعات نیز دست یافته‌ام ولی تا زمانی که این پرونده تعیین تکلیف نشده قادر به رسانه‌ای کردن آن نیستیم. وی با بیان اینکه آزمایشات سلولمنشان در این پرونده تکمیل شده است، گفت: با توجه به نتایج به دست آمده از این آزمایشات با جدیت می‌نوام بگویم که سلاح استفاده شده در قتل وی جزو سلاح‌های نبوده که نیروی انتظامی از آنها استفاده می‌کند.

رئیس پلیس آگاهی ناجا در پاسخ به اینکه آیا سلاح به کار رفته در قتل رضا اوتادی جنگی است یا خیر، خاطر نشان کرد: در اساس شواهد موجود سلاح به کار رفته در این ماجرا جزو سلاح‌های جنگی بوده است.

دستور ویژه دادستان کرج برای دستگیری قاتل رضا اوتادی

دادستان عمومی و انقلاب کرج از ایجاد اکیپ ویژه

دستور ویژه دادستان کرج از ایجاد اکیپ ویژه

## چهار کارگر زیر آوار مدفون شدند

سختگویی اورزسان ادر رابعان شرقی گفت: بر اثر فروریختن دیوار یک آسبوس گندم در شهرستان مرند

چهار کارگر در زیر آوار مدفون شدند.

وحید ششادینیا افزود: این حادثه ظهر دیروز در یک سیلوی گندم در محور مرند- جلفا رخ داد. وی ادامه داد: با اعلام این حادثه کارشناسان مرکز به محل اعزام شدند تا اقدامات درمانی طی از بیرون آوردن مصدومان بلافاصله انجام گیرد. سختگویی اورزسان آذربایجان شرقی اضافه کرد: با تلاش نیروهای امدادی حاضر در محل تاکنون جسد یکی از فوت‌شدگان این حادثه از زیر خاک بیرون کشیده شده و تلاش برای یافتن بقیه ادامه دارد. ششادینیا شهادت این در جریان آزمایشات موشاگران حوادث گاه‌ا منجر به دخالت در امر امدارسانی می‌شود که این دخالت شدت ضدمات وارده به مصدومان را بالا می برد. وی گفت: سنگینی گندم‌های انبار شده در محل، موجب ریزش دیوار به سوی شده است.

## باند گروگانگیری در ورامین متلاشی شد

فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از انهدام یک باند گروگانگیر در ورامین خبر داد که از افراد ربوده شده مبلغ پنج میلیارد تومان پول نقد مطالبه کرده بودند.

به گزارش ایرنا، سر سرتیپ عبدالرضا نظری در جمع خبرنگاران اظهارداشت: پلیس آگاهی با اطلاع از ربوده شدن یک پدر و پسر در شهرستان ورامین رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: گروگانگیران که بالای سه نفره بودند، صبح شنبه این هفته، یک پدر و پسر اهل تهران را به پهنانه خود خدام به یکی از روستاهای شهرستان ورامین کشانده و سپس در پوشش ماموران یگان ویژه نیروی انتظامی و با استفاده از اسلحه‌های تقلبی گرم و سلاح سرد به مکان نامعلومی منتقل کردند. وی اظهار داشت: این افراد برای ایجاد رعب و وحشت در ربوده‌شدگان، چندین ساعت را در خیابان‌ها و معابر گذراندند و سپس آنان را به یک‌بغ بالغ در نزدیکی آزار راه تهران – قم قلم کرده و پس از آنکه یک شبانه‌روز آنها را در این باغ مخفی کردند، دوباره گروه‌گاران‌ها را به روستایی در ورامین منتقل کردند.

نظری تصریح کرد: این افراد در ابتدا درخواست پنج میلیارد تومان وجه نقد کردند که پس از نتاوتی پدر و پسر در تأمین این مبلغ، درخواست خود را به یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان کاهش دادند. وی گفت: ظهر روز یکشنبه رایاندگان برای تأمین وجه مورد توافق، پسر را آزاد کردند و او نیز بلافاصله مراتب را به اداره آگاهی تهران اطلاع داد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران تصریح کرد: ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه روز یکشنبه مأموران آگاهی با اقدامات فنی و اطلاعاتی، محل اختفای ربوده شدگان را کشف و سه رایابنده را دستگیر و فرود برده شده از آزاد کردند.

پرونده‌های ارزی و تلفن همراه تا کنون ۲۳ فقره کپیفرخواست صادر کرده که به موجب آن ۲۴۴ متهم تحت تعقیب قضایی قرار گرفته و به زودی در دادگاه محاکمه خواهند شد.

وی با هشدار به شرکت‌های تجاری که در امر واردات کالا، ارز ۲۲۰۰ تومانی از دولت دریافت نموده و بر خلاف تعهد خود نسبت به واردات کالا اقدام نکرده و یا در صورت لزوم واردات، کالاهای وارده را به نرخ آزاد به فروش رسانده‌اند، اظهار داشت: تصور مدیران این شرکت‌ها مبنی بر اینکه می‌توانند به صرف پرداخت جریمه گران‌فروشی بر اساس قانون تعزیرات حکومتی از مسئولیت خطیر خود در ایجاد وضع بحرانی در حوزه ارز واردات کالا شانه خالی نمایند، محکوم به بطلان است و به مدیران این شرکت

### توضیح پلیس درباره کشته‌شدن یک شهروند در نازآرامی‌های کرج

برای دستگیری قاتل رضا اوتادی که در اغتشاشات اخیر کرج کشته شد، خبر داد.

رضا شاکرمی در گفت‌وگو با فارس تصریح کرد: یک گروه ویژه از اسلحه‌شناسی، آگاهی، پزشکی قانونی، حفاظت سپاه پاسداران، حفاظت نیروی انتظامی و بازرسر برای بررسی پرونده قتل جوان کرجی در اغتشاشات اخیر تشکیل شده است و تحقیقات به‌طور ویژه ادامه دارد.

در جریان اغتشاشات جمعه دوازده مرداد در شهر کرج، رضا اوتادی به ضرب گلوله افراد ناشناس کشته شد، پیکر این شهید در روزهای اخیر تشییع و مراسم ختم وی نیز دیروز برگزار شد.

پیش از این در اغتشاشات دی‌ماه سال گذشته، عوامل منافقین و سلطنت‌طلبان کشته‌سازی در آشوب‌های خیابانی را در دستور کار قرار داده بودند به‌طوری که چند فرد مسلح که وابستگی‌های گروهکی داشتند در آن حوادث بازداشت شده بودند.

**پدر رضا اوتادی: خانواده‌ام بایبند به نظام هستند**
فرماندار کرج از دیدار مسئولان استان البرز با خانواده رضا اوتادی جوان کرجی که در اغتشاشات روز جمعه توسط عوامل ناشناس کشته شد خبر داد.

سیروس شفقی گفت: در این دیدار که حجت‌الاسلام کریمی امام جماعت مسجد محل سکونت مرحوم، عزیز

### حوادث - اخبار کشور

دادستان تهران هشدار داد

## حبس و اعدام به اتهام افساد فی الارض در انتظار وارد کنندگان متخلف کالا

هشدار داده می‌شود که اقدامات ارتکابی از سوی آنان به موجب قانون مجازات اخلاگران در نظام اقتصادی کشور موجب قضایی‌قرار گرفته و به زودی در دادگاه محاکمه خواهند شد.
وی با هشدار به شرکت‌های تجاری که در امر واردات کالا، ارز ۲۲۰۰ تومانی از دولت دریافت نموده و بر خلاف تعهد خود نسبت به واردات کالا اقدام نکرده و یا در صورت لزوم واردات، کالاهای وارده را به نرخ آزاد به فروش رسانده‌اند، اظهار داشت: تصور مدیران این شرکت‌ها مبنی بر اینکه می‌توانند به صرف پرداخت جریمه گران‌فروشی بر اساس قانون تعزیرات حکومتی از مسئولیت خطیر خود در ایجاد وضع بحرانی در حوزه ارز واردات کالا شانه خالی نمایند، محکوم به بطلان است و به مدیران این شرکت

### توضیح پلیس درباره کشته‌شدن یک شهروند در نازآرامی‌های کرج

اکبریان نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی و خیرالله زرخانی سرپرست معاونت سیاسی استانداری حضور داشتند پدر رضا اوتادی بایان این که خواهان‌اش از جسد اوتادی دفاع مقدس است گفت: ما هیچ مشکلی با نظام و انقلاب نداشت و ازاین‌جهت تنها خواهش ما این است که قاتل پسرم دستگیر شود.

وی با اشاره به اینکه خانواده ما بایبند بهنظام و انقلاب هستند تأکید کرد مراسم قضایی و امنیتی برسی هیاشان را تا شناسایی و دستگیری قاتل فرزندش ادامه دهند. در این دیدار همچنین فرماندار کرج گفت: نیروهای انتظامی و امنیتی مجدانه پیگیری شناسایی و دستگیری ضارب متهم را در دستور کار خود قرار خواهند دادند.

فرماندار کرج این راه گفت که خانواده مرحوم اوتادی با دادستان کرج نیز دیدار داشتند و دادستان نیز به آنها وعده پیگیری ویژه را داده است. به گزارش فارس رضا اوتادی شهروند کرجی روز جمعه در جریان اغتشاشات شهر کرج به ضرب گلوله افراد ناشناس کشته شد.

دادستان کرج اعلام کرد یک گروه ویژه از اسلحه‌شناسی، آگاهی، پزشکی قانونی، حفاظت سپه پاسداران، حفاظت نیروی انتظامی و بازرس برای بررسی وقته قتل جوان کرجی در اغتشاشات اخیر تشکیل‌شده است و تحقیقات به‌طور ویژه ادامه دارد.

**رئیس سازمان زندان‌ها: خدمات ویژه به هیچ زندانی نمی‌دهیم**

خروج هر فردی که مرخص می‌رود در زمینه بیماری‌ها و کنترل‌لیشا ممنوعه مراقبت و کنترل انجام گیرد چرا که اگر بیماری وارد زندان شود به سرعت می‌تواند واگیردار باشد.
جهانگیر در رابطه با قلمب بیشتر شده در فضای مجازی مبنی بر قتل یک زندانی در زندان گفت: در زندان‌هایمشاری ممنوعه وارد نشده بلکه ممکن است برخی‌اشباه که در زندان برای موضوعات دیگر استفاده می‌شود در دست زندانبان قرار گیرد.
فیلم منتشر شده تکذیب شد، این فیلم مربوط به چندسال پیش است که ارتباطی با زندان‌ها حقوق انسانی فیلم منتشر شده را تکذیب می‌کنیم.وی در مورد تجهیزات زندان‌ها نیز تصریح کرد: دولت باید کمک کند تا زندان را به یک ری تجهیز کنیم تا بتوانیم بدن افراد را بازرسی کنیم که هیچ بود ه ممنوعه وارد زندان نشود، این امکانات در کشور کم است و دولت باید کمک کند زندان‌ها را به تجهیزات الکترونیکی تجهیز کنیم تا بتوانیم به جرات بگوئیم هیچ شی ممنوعه‌ای وارد زندان نمی‌شود.

رئیس‌سازمان زندان‌ها در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود برای برخی چهره‌های سیاسی خاصی در زندان خدمات ویژه ارائه می‌شود اظهار داشت: کسانی که گفتند خدمات ویژه می‌دهیم اگر جایی هم ببینیم که خدمات ویژه داده شده حتما برخوردر لازم را انجام می‌دهیم.

### نجات ۱۰۰ نفر از آتش سوزی بامدادی در برج ۱۲ طبقه مسکونی

سختگویی آتش‌نشانی تهران از وقوع آتش‌سوزی بامدادی در یک برج مسکونی در شمال‌غرب تهران خبر داد و گفت: آتش‌نشنان بیش از ۱۰۰ ساکن مجتمع نجات دادند.

فرمانده انتظامی کرج گفت: ساعت ۲:۴۱ بامداد دیروز یک مورد مشکله دود در یک برج مسکونی در شمال‌غرب تهران، میدان ساحل، خیابان مختاری به مسامنه ۱۲۵ اعلام شد و با توجه به حساسیتی که حوادث در برج‌های مسکونی و اماکن تجمعی به وجود می‌آورد، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی و آتش‌نشنان پنج ایستگاه آتش‌نشانی را در لحظات اولیه به همراه ترنبان‌های هیدرولیکی و امکانات لازم به محل حادثه اعزام کرد.

ملکی ادامه داد: محل حادثه برج مسکونی ۱۲ طبقه بود که شامل ۷۵ واحد مسکونی در آن وجود داشت؛ زمانی که آتش‌نشنان به محل حادثه رسیدند، مشاهده کردند در بیشتر طبقات مخصوصاً طبقات بالایی دود غلیظی متراکم شده، تعدادی از ساکنان ضمن آگاهی از این حادثه سراسیمه از حال خروج از ساختمان بودند اما اطلاعات اولیه حاکی از آن بود سیوری از آنها ز ماجرا آگاه نیستند و در وضعیت نامناسبی داخل واحدها حضور دارند. وی افزود: تعدادی از آتش‌نشنان با حضور در طبقات ساختمان مشغول خروج ساکنان و گروه‌های دیگر مشغول یافتن مشاهد شوند و مشخص شد آتش‌سوزی در سیم‌کش‌های کابین آسانسور است که در طبقه نهم متوقف بود و در سقف آسانسور به وقوع پیوسته و باعث شده دود از قسمت چاهک آسانسور به تمامی

توضیحات بطحاتی درباره مرگ ۳ دانش آموز در اردوی خارجی

### مسببان سفر دانش آموزان به گرجستان تحت تعقیب قضایی قرار می‌گیرند

که تمام استانداردهای لازم و مراقبت‌های ایمنی را می‌دانست.

مقامات رسمی این اتفاقات می‌افند.

بطحاتی با بیان اینکه چون این اتفاق بدون اطلاع قبلی مقامات مسئول رخ داده لذا کسی را نمی‌توان پیدا کرد تا از او توضیحی بخوایم، افزود: همان طور که پیش از این در مورد سفرهای خارجی گفته شده، برگزاری این سفرها هیچ توجیهی ندارد الا مواردی که در آن بحث مسابقات قهرمانی بین‌المللی دانش آموزان مطرح باشد که در این صورت تمامی مسئولان ایمنی برای دانش آموزان رعایت می‌شود.وی ادامه داد: ما در سطح بین‌المللی و حوزه‌های ملی مثل ورزشی، دانش آموزان را خودمان بر اساس فرآیندهای تعیین شده به اردوها می‌فرستیم

## کشف چند انبار احتکار کالا در فارس

با تلاش سربازان گمنام اسام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه فارس، انبارهای احتکار در چند شهرستان فارس کشف و ضبط شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) در سپاه فجر استان فارس، دو انبار حاوی ۵۰۰ تن انواع برنج خارجی متعلق به یک شخص با ارزش حدود سه و نیم میلیارد تومان در شهر لارز کشف و ضبط شد.

در شهرستان خنج انبار لوازم خانگی احتکار شده به ارزش یک میلیارد تومان و در شهرستان مرودشت نیز انبار لوازم یدکی خودرو با ارزش تقریبی دو میلیارد تومان کشف و برای طی مراحل قضایی به دادگاه ارجاع شد.

همچنین در شهرستان نیریز هم بیش از سه تن برنج غیراستاندارد قاچاق کشف و ضبط شد.

## مسیر ریلی مشهد-نخجوان مسافر ندارد

**مدیرکل راه‌آهن خراسان گفت: قطار مسیر مشهد - نخجوان به علت نبود مسافر متوقف شده و در صورتی که ضربه اشغال صندلی این قطار به حد قابل قبولی برسد، این قطار مجددا رانده‌ازی خواهد شد. همچنین از جانب راه‌آهن نیز خبر داد: «مبالغ مورد سواستفاده» و «آثار فساد مرتب بر آن» چنان‌چه با وصف فوق رخ دهد، اقدام مجرمانه محسوب شده و مجازات آن، پنج تا بیست سال حبس، ضبط اموال حاصل از اعمال مجرمانه و بیست تا هفتاد و چهار ضربه شلاق در انظار عمومی است؛ و چنان‌چه این اقدامات در چهارچوب اتهام افساد فی‌الارض باشد، در صورت اثبات اتهام متهم با مجازات اعدام مواجه خواهد شد.**

اکبریان نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی و خیرالله زرخانی سرپرست معاونت سیاسی استانداری حضور داشتند پدر رضا اوتادی بایان این که خواهان‌اش از جسد اوتادی دفاع مقدس است گفت: ما هیچ مشکلی با نظام و انقلاب نداشت و ازاین‌جهت تنها خواهش ما این است که قاتل پسرم دستگیر شود.

وی با اشاره به اینکه خانواده ما بایبند بهنظام و انقلاب هستند تأکید کرد مراسم قضایی و امنیتی برسی هیاشان را تا شناسایی و دستگیری قاتل فرزندش ادامه دهند.

در این دیدار همچنین فرماندار کرج گفت: نیروهای انتظامی و امنیتی مجدانه پیگیری شناسایی و دستگیری ضارب متهم را در دستور کار خود قرار خواهند دادند.

فرماندار کرج این راه گفت که خانواده مرحوم اوتادی با دادستان کرج نیز دیدار داشتند و دادستان نیز به آنها وعده پیگیری ویژه را داده است.

به گزارش فارس رضا اوتادی شهروند کرجی روز جمعه در جریان اغتشاشات شهر کرج به ضرب گلوله افراد ناشناس کشته شد.

دادستان کرج اعلام کرد یک گروه ویژه از اسلحه‌شناسی، آگاهی، پزشکی قانونی، حفاظت سپه پاسداران، حفاظت نیروی انتظامی و بازرس برای بررسی وقته قتل جوان کرجی در اغتشاشات اخیر تشکیل‌شده است و تحقیقات به‌طور ویژه ادامه دارد.

سرتیپ مسعود خرمنیا در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این دو تورویست پس از کشف مقر پلیس آگاهی توسط نانجک‌از محل متورای شده بودند که بعد از دو ساعت توسط نیروهای اداره اطلاعات دستگیر شدند.

وی با اشاره به اینکه این حمله هیچ تلفاتی در برنداشت است، اضافه کرد: از این تورویست‌ها نانجک، مسلسل سبک، کلت کمری، سلاح نواع سلاح‌های دیگر و مهمات این اسلحه‌ها کشف شد.

سردار خرمنیا هدف این گروهک‌های تورویستی را ناامن کردن استان کردستان و ایجاد جو روانی منفی در این استان اعلام کرد.

وزارت اطلاعات همچنین طی بیانیه‌ای از خشی کردن دو اقدام تورویستی در کردستان و خوزستان خبر داد.

تورویستی در اقدامی کور به مقر پلیس آگاهی شهرستان سقز با نازنجک حمله کرد که با اطلاع‌رسانی به موقع و هویشاری نیروی انتظامی خسارتی دربر نداشت.

در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است: سربازان در ادارات کل اطلاعات خوزستان و کردستان ضمن دستگیری شش نفر از عناصر این تیم‌های تورویستی از آنان هفت قبضه اسلحه کلاشکنفک، سه قبضه سلاح یوزی، ۱۷ قبضه کلت کمری و هشت عدد نازنجک، دوربین دید در شب و مقادیر قابل توجهی مهمات کشف و ضبط کردند.

## کشف بیش از ۲ تن موادمخدر

**دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نیکشهر گفت: در درگیری مسلحانه سوهاگران مرگ با مامورین پلییس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیکشهر بیش از دو هزار و ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از قاچاقچیان کشف شد. محسن گل‌محمدی در گفت‌وگو با فارس افزود: این همین‌مسئود مسئول خارج کردن طمی کلی ساعت درگیری مسلحانه در مناطق کوهستانی و صعب‌العبور شهرستان با ماموران انتظامی شهرستان کشف و طی این عملیات یکدستگاه خودروی وانت نیسان و دو قبضه اسلحه جنگی به همراه مهمات مربوطه نیز کشف شد.**

### دستگیری یک زن کلاهبردار

### ۸۰ میلیاردی در مازندران

قائم‌شهر - خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از دستگیری زنی کلاهبردار که با وعده ارائه تسهیلات بانکی از شهروندان بیش از ۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده، خبر داد. سرهنگ علیرضا باقری گفت: در بی ارجاع پرونده کلاهبرداری از نسوی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قائم شهر به پلیس آگاهی شهرستان اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی-مالیاتیاتی در دستور کار قرار گرفته که در نتیجه مشخص شد، زنی کلاهبردار به نام «ش-الف» با جعل عنوان و معرفی خود به عنوان کارمند بانک با اقدامات متقلبانه و وعده پرداخت تسهیلات بانکی کلان به شهروندان از آنان کلاهبرداری می‌کرد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران، افزود: مأموران با دریافت این اطلاعات شناسایی مخفیگاه متهم در یک عملیات غافلگیرانه متممه به همراه بازرگان دستگیر کردند که این فرد در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس به بزه ارتکابی اقرار کرد.

سرهنگ باقری گفت: تاکنون ۸۰ شاکی و مالیات‌خته در این پرونده شناسایی شدند که مبلغ کلاهبرداری صورت گرفته از مالیات‌خگان تاکنون ۸۰ میلیارد ریال بوده است.

وی اضافه کرد: متممه پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب از سوی مرجع قضائی روانه زندان شد.

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۷

۲۶ ذی‌القطعه ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۷۴

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>حوادث کوتاه از کشور</b></span></div>
<p><b>مرگ پدر فدافکار</b></p> <p>اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان گلبایگان گفت: پدر فدافکاری که برای نجات جان فرزندانش وارد رودخانه کوجری در شهرستان گلبایگان شده بود پس از بیرون آوردن دو کودک خود از آب، و به علت شدت موج رودخانه، غرق شد و جان خود را از دست داد.</p> <p>سرهنگ حسین ساسلی افزود: این دو کودک در حال غرق شدن بودند که پدر خانواده برای نجات جانشان وارد آب شد.ماما متأسفانه در این حادثه پدر فدافکار پس از بیرون آوردن فرزندانش، به دلیل شدت موج رودخانه، غرق شده و جان خود را از دست داد.</p>
<p><b>آخرین شنا</b></p> <p>ساری - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابلسر گفت: نوجوان ۱۶ ساله بابلسری به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در منطقه ممنوعه غرق شد.</p> <p>سرهنگ عبدالله رضوانی افزود: گروه‌های امداد جسد نوجوان را با ساحل شهرک «علی اباد» پیدا و به سردخانه منتقل کردند.</p>
<p><b>قاجاق گازوئیل</b></p> <p>زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سراوان از کشف «گازوئیل» قاجاق خبر داد.</p>
<p>سرهنگ «احمد آذر کی‌ش» افزود: ماموران ایستگاه ایست و بازرسی گشت محور «سراوان -خان» هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی حمل سوخت مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی و بررسی مدارک بار خودرو، ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاجاق و فاقد هر گونه مجوز حمل کشف شد.</p>

سرهنگ «احمد آذر کی‌ش» افزود: ماموران ایستگاه ایست و بازرسی گشت محور «سراوان -خان» هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی حمل سوخت مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی و بررسی مدارک بار خودرو، ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاجاق و فاقد هر گونه مجوز حمل کشف شد.

**دستگیری سارق**
کی‌ش - خبرنگار کیهان: رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه کی‌ش از دستگیری چهار سارق با کشف بیش از ۷۰ فقره سرقت در این جزیره خبر داد. سرگرد روح اله میانی گفت: این بازرسی که توسط پلیس آگاهی از سایت نخاله‌های ساختمانی جزیره صورت گرفت، ۲۰۵ عدد باتری موتور شارژی، یک تن سیم کابل، ۵۳ دستگاه پمپ آب، ۱۵ دستگاه دوچرخه، سه دستگاه موتورشارژی و ۱۰ عدد کیسول گاز هوا کشف شد. وی افزود: در بازجویی از فرد دستگیر شده و با پیگیری و رصد پلیس، سه نفر از همدستان وی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و با حکم مقام قضائی روانه زندان شدند.

رشت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی بندر انزلی گفت: مردی ۳۹ ساله دراین بندر به دلیل عدم تسلط و مهارت کافی در شنا غرق شد. سرهنگ مجید حسینی افزود: در این حادثه، فردی ۳۹ ساله برای شنا خارج از طرح سالم‌سازی به دریا رفته بود که به دلیل عدم تسلط و مهارت کافی، غرق شد.

**کشف احتکار**
ساری - خبرنگار کیهان: رئیس‌سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از تشکیل پرونده احتکار ۱۴ میلیارد ریالی یک واحد صنعتی فروشنده لوازم خانگی خبر داد.

محمد پورعمران بالشاره به الزام واحدهای تولیدی و بخش به اعلام موجودی واحدها و ادارات صنعت، معدن و تجارت شهرستان‌ها از تشکیل پرونده ۴۰ میلیون ریالی برای یک شرکت بخش مواد لبنی به دلیل اعلام نکردن موجودی انبار خبر داد.

اصفهان -